
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO - DGP

HOMOLOGAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO/SUBSTITUTA no uso de suas atribuições e, em atendimento ao que preconiza o cronograma
do Edital nº 01/PRAD e PROPESQ/UNIR, torna público o resultado da análise das inscrições recebidas e as homologações para cadastro de
interesse em AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, em nível de mestrado, doutorado e
pós-doutorado, nos termos do referido Edital, para o primeiro semestre de 2024, com início no período de 1º de janeiro a 30 de junho de 2024.

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL nº 01/PRAD e PROPESQ/UNIR

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 ALAN DE SOUZA PRAZERES HOMOLOGADA

2 ANA PAULA PRICILA COSTA DE ABREU HOMOLOGADA

3 ANDONAI KRAUZE DE FRANCA HOMOLOGADA

4 ANNA JAMILLY SANTOS MARTINS PONTES HOMOLOGADA 

5 CRISLAINI SALOMÃO SCUDELER HOMOLOGADA

6 DJULI MACHADO DE LUCCA HOMOLOGADA

7 EDERSON LAURI LEANDRO HOMOLOGADA

8 HUMBERTO ALVES SILVA JUNIOR HOMOLOGADA

9 JOSE ROBERTO RIBEIRO JUNIOR HOMOLOGADA

10 LILIANE DA SILVA COELHO JACON HOMOLOGADA

11 LUCIANA TEIXEIRA HOMOLOGADA

12 MARCELO AUGUSTO RAMBO NÃO HOMOLOGADA (desatendimento às alíneas "e" e "i" do subitem 4.1 do edital)

13 MARCELO GARCIA CARDOSO HOMOLOGADA

14 NATALIA ESCOBAR ALIOTI HOMOLOGADA

15 NAYLANE ARAÚJO MATOS NÃO HOMOLOGADA (desatendimento à alínea "i" do subitem 4.1 do edital)

16 PAULO SERGIO DUTRA HOMOLOGADA

17 QUEILA RIBAS DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA (desatendimento à alínea "c" do subitem 4.1 do edital)

18 ROGERIO GONCALVES TEIXEIRA HOMOLOGADA

19 ROGERIO SIMAO HOMOLOGADA

20 SARA DA CONCEICAO RODRIGUES HOMOLOGADA

21 TIAGO DE OLIVEIRA LIMA HOMOLOGADA

22 VANDERLEIA DE LURDES DAL CASTEL SCHLINDWEIN HOMOLOGADA

 Os recursos contra a homologação das inscrições deverão ser elaborados no próprio processo SEI criado/aberto para concorrer ao
Edital nº 01/PRAD e PROPESQ/UNIR, u�lizando o modelo do Anexo VI do Edital, e encaminhados à CCD/DGP, no período de 27 e 28/11/2023.

VASTINEI SENA DE FARIAS
Pró-Reitora de Administração/Subs�tuta

Portaria 734/2022/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por VASTINEI SENA DE FARIAS, Pró-Reitor(a) Subs�tuto, em 24/11/2023, às 11:39, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1570590 e o código CRC 0A3EA015.

Referência: Processo nº 23118.014966/2023-15 SEI nº 1570590

Criado por 01212763416, versão 2 por 61293423220 em 24/11/2023 11:30:34.

SEI/UNIR - 1570590 - Homologação https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&aca...

1 of 1 24/11/2023, 15:23

https://processoseletivo.unir.br/uploads/58814968/arquivos/SEI_UNIR___1537347___Edital_131493450.PDF
https://processoseletivo.unir.br/uploads/58814968/arquivos/SEI_UNIR___1537347___Edital_131493450.PDF
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

